ATO TRT GP Nº 234/2013

João Pessoa, 19 de junho de  2013

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT Nº 7840/2013,

                                    R E S O L V E

                                    I - Arbitrar o pagamento de 03 e 1/2 (três e meia) diárias aos
Desembargadores Federais do Trabalho, ANA MARIA FERREIRA MADRUGA, matrícula
nº 103000740, PAULO AMÉRICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO, matrícula nº
103002807 e LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO, matrícula nº 101308970, e ao Juiz
Substituto, CLÓVIS RODRIGUES BARBOSA, matrícula nº 101219047, para participarem
do 53º Congresso Brasileiro de Direito do Trabalho, promovido pela LTr, que será realizado
no período de 24 a 26.06.2013, no Centro de Convenções Rebouças, na cidade de São
Paulo/SP.

                                    II - Os magistrados deverão se deslocar no dia anterior ao evento, dia
23.06.2013, em virtude de o Congresso iniciar-se logo cedo da manhã do dia 24.06.2013.

                                    III - Autorizar,  ainda, o ressarcimento da despesa com o
deslocamento, nos termos do art 4º-A, da RA nº 16/2012, a ser liquidada pela Secretaria de
Planejamento e Finanças.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE

Desembargador Presidente

		2013-06-19T16:38:22-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096